
  

1 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

R 159 – Polní cesta P8DO v k.ú. Dobřenice 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, 
na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel č. 1: Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 

Sídlo: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 

Zastoupený: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem KPÚ pro 
Královéhradecký kraj 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 

ID Datové schránky: z49per3 
Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

a 

Zadavatel č. 2: Ředitelství silnic a dálnic, s. p.  
Závod Praha 

Sídlo: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 

Zastoupený: Ing. Tomáš Gross, Ph.D., ředitel Závodu Praha 

IČO: 65993390 

DIČ: CZ 65993390 

ID Datové schránky: zjq4rhz 
 

Spis. zn /č.j. .: SP749/2024-514101   /   SPU 143520/2024/Kna 

UID dokumentu: spudms00000014490136 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
Zadavatel č. 1 a zadavatel č. 2 uzavřeli smlouvu o společném zadávání, kterou se sdružují do 
sdružení zadavatelů pro účely společného zadávání této veřejné zakázky. Za sdružení 
zadavatelů je pověřen jednat jako zástupce sdružení Zadavatel č. 1. 
 

Oznamujeme Vám, že dne 12.04.2024 pod č. j. SPU 143442/2024/Kna rozhodl Ing. Petr 
Lázňovský, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj, jednající jménem 
zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 
Královéhradecký kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného 
výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější. 



  

2 
 

 
Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

TANNACO, a.s. 

sídlo Kolínská 1, 290 01 Poděbrady – Kluk 
právní forma Akciová společnost 
IČO: 61677272 

 
 
Odůvodnění výběru:  

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, která 
splnila všechny požadavky zadavatele stanovené ve Výzvě k podání nabídky na veřejnou 
zakázku malého rozsahu. Komise posoudila nabídkové ceny všech účastníků výběrového 
řízení ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a idenfitikovala mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu u vybraného dodavatele. Vybraný dodavatel zaslal zdůvodnění mimořádně nízké 
nabídkové ceny, které komise následně akceptovala. 
 

I. Seznam hodnocených nabídek:  
 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

P O P R spol. s r.o. 

Sídlo: Stavební 1148, 500 03 Hradec Králové 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 46509283 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Okrouhlický s. r. o. 

Sídlo: Zemědělská 1131, 500 03 Hradec Králové 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 25255819 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

M - STAV CZ s.r.o. 

Sídlo: Husova 1805, 530 03 Pardubice 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 27557235 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Farma BORVILL, s.r.o. 

Sídlo: Dolany 81, 533 45 Opatovice nad Labem 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 02716917 



  

3 
 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

ŠTĚPÁNEK, spol. s r.o. 

Sídlo: Nádražní 460, 517 73 Opočno 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 45535124 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

TANNACO, a.s. 

Sídlo: Kolínská 1, 290 01 Poděbrady – Kluk 
Právní forma: Akciová společnost 
IČO: 61677272 

 
 
II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 
odůvodnění 
 
Nebyl vyloučen žádný účastník výběrového řízení. 
 
 
III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, 
jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

 
 
V Hradci Králové dne 12.04.2024 
 
 
………………………………………. 
Ing. Petr Lázňovský 
ředitel Krajského pozemkového úřadu  
pro Královéhradecký kraj 
Státní pozemkový úřad 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

IČO Výše nabídkové 
ceny bez DPH 

Pořadí nabídky  

TANNACO, a.s. 61677272 1 784 150, 65 Kč 1. 
P O P R spol. s r. o.  46509283 2 290 000,00 Kč 2. 
ŠTĚPÁNEK, spol. s.r.o. 45535124 2 463 414,87 Kč 3. 
Farma BORVILL, s.r.o. 02716917 2 480 000,00 Kč 4. 
Okrouhlický s.r.o. 25255819 2 756 567,00 Kč 5. 
M – STAV CZ s.r.o. 27557235 2 964 968,04 Kč 6. 


		2024-04-12T10:18:03+0000
	Ing. Petr Lázňovský




